



SOMMET DE L'ÉLEVAGE

DÜNYA'NIN EN BÜYÜK
HAYVANCILIK FUARI

1 > 4 EKİM 2024
CLERMONT-FERRAND ★ FRANSA

Basın Bülteni
Haziran 2024

1.700 katılımcı, 2.000 hayvan ve 120.000 ziyaretçi, Dünya'nın en büyük sürdürülebilir hayvancılık fuarını bekliyor

SOMMET DE L'ÉLEVAGE (HAYVANCILIK ZİRVESİ), 1-4 Ekim 2024 tarihleri arasında Clermont-Ferrand, Fransa'da gerçekleştirilecek.

Sürdürülebilir hayvancılığa adanmış dünyanın ilk fuarı olan SOMMET, aynı zamanda tarım makineleri, tarım tedarik ürünleri, tarımsal enerjiler ve daha birçok alanda faaliyet gösteren tüm paydaşlar için vazgeçilmez bir buluşma noktasıdır.

Bu 33. edisyon, 70 farklı ırktan 2.000 hayvan, 35 ülkeden 1.700 katılımcı ve 120.000 ziyaretçi için harika bir program sunacak:

- 400 hayvanın yarışacağı **Salers ırkı (et sığırı) ulusal yarışması**
- 3 ülkeden 56 ineğin yarışacağı **Simmental ırkı (süt sığırı) Avrupa yarışması**
- **Bu yılki fuarın onur konuğu ülkesi Kazakistan**
- En iyi teknik yenilikleri ödüllendiren "**Sommets d'Or**" yarışması
- Çiftlikte işlenmiş en iyi gıda ürünlerini ödüllendiren "**Altın Çiftçiler**" yarışması
- Tarım gündeminin ana konularını ele alan **130'dan fazla konferans**
- Genç Çiftçiler Birliği, Auvergne Rhône-Alpes Bölgesi ve süt sektörü tarafından düzenlenen birçok **samimi ve eğlenceli etkinlikleri...**

Fuarın Genel Müdürü Fabrice Berthon'a göre,

«2024 yılı, fuarın şimdiden en iyi koşullar altında geçeceğini gösteriyor. Katılımcı alanları neredeyse tamamen dolmuş durumda (fuar alanının %96'sı şimdiden doldu) ve fuarın kapılarının açılmasına daha 4 aydan fazla var. Olağanüstü bir yıl olacak! Tarımsal sorunların önemli olduğu bir dönemde, etkinliğimiz, hayvancılık profesyonellerinin karşılaşabileceği birçok konuda farkındalık yaratıyor: nesil değişimi, gençlerin çiftçilik hayatında iş yaşam kalitesinin iyileştirilmesi, gelir artışı, iklimsel dalgalanmalar, hayvan refahı... Çözüm arayışı, fikirler ve perspektifler için SOMMET DE L'ÉLEVAGE 'a geliyorlar ve belki de başka hiçbir yerde bulamayacakları şeyleri burada bulacaklar. Bunların hepsi etkinliğimizin kendine özgü festival ve samimi atmosferinin içerisinde, çünkü SOMMET, 4 gün boyunca paylaşım, değişim, sohbetler...demektir. Herkes için çok değerli gerçek bir deneyim fırsatı!»

SOMMET, 5.000 ULUSLARARASI ZİYARETÇİ İÇİN TARIMIN SÜPER MARKETİ

Uluslararası bir iş buluşma noktası olan SOMMET DE L'ÉLEVAGE, aynı zamanda **90 ülkeden gelen 5.000'den fazla yabancı ziyaretçi**yi de ağırlıyor. Fransız sığır ve koyun ırklarını, tarım ekipmanı tedarikçilerini, hayvan yemi ve sağlıklı ürünlerini, yeni teknolojileri ve sektördeki en son yenilikleri keşfetmeye geliyorlar. Her zamanki gibi, VIP karşılama programı (Uluslararası Kulüp, çiftlik ziyaretleri, uluslararası akşam etkinliği...) onlara özel olarak hazırlanacak.

Daha fazla bilgi edinmek için, 1 - 4 Ekim tarihlerinde Clermont-Ferrand'daki Grande Halle d'Auvergne fuar alanında düzenlenecek SOMMET DE L'ÉLEVAGE 2024'ne davetlisiniz.

O zamana kadar, **13 Haziran'da Paris'teki Tarım Bakanlığı'nda ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek bu 33. edisyonun tanıtım konferansında buluşmak üzere.**



KAZAKISTAN, 33. SOMMET DE L'ÉLEVAGE 'IN ONUR KONAĞI ÜLKESİ

Geleneksel göçebe hayvancılığıyla tanınan Kazakistan'ın 32 milyon hektar ekilebilir arazisi, Fransa ve Almanya'nın toplam ekilebilir arazi varlığından daha fazladır. Orta Asya'nın bir numaralı koyun eti üreticisi olan Kazakistan, aynı zamanda dünyanın altıncı büyük buğday üreticisidir.

Petrol ve gazı büyük ölçüde bağımlı olan ekonomisini çeşitlendirmeyi hedefleyen Kazak hükümeti, tarımı yatırım öncelikleri arasında görmektedir. Şu anda gıda maddelerinde %60 oranında kendine yeterlilik sağlanmış olup, hedef %100 kendine yeterliliğe ulaşmaktır. Bu nedenle, özellikle hayvancılık ve tarımsal gıda işleme sektörlerindeki kalkınma programlarına önemli kaynaklar ayrılmaktadır. *

«Kazakistan, Orta Asya'nın tarımsal devidir. Potansiyeli çok büyüktür. SOMMET DE L'ÉLEVAGE'a katılımı ile fuarın katılımcılarına birçok iş fırsatı ve kazan-kazan ortaklıkları sunacağına eminim,» diyor SOMMET'nin Uluslararası Yöneticisi Benoît Delaloy.

*Kaynak www.agriculture.gouv.fr



BASIN İLETİŞİM

Qui Plus Est Agence / Basın Servisi

Anne-Cécile RUNAVOT
+33 (0) 6 34 87 35 87
anne-cecile.runavot@quiplussest.com

Tifenn DAVID
+33 (0) 7 55 59 65 65
tifenn.david@quiplussest.com

ULUSLARARASI

Sommet de l'Élevage

Benoît DELALOY
+ 33 (0) 6 70 28 38 14
bdelaloy@sommet-elevage.fr

sommet-elevage.fr

[@](#) [f](#) [v](#) [in](#) [X](#) [d](#)

SOMMET DE L'ÉLEVAGE

17 allée Evariste Galois
63170 Aubière - Fransa
+33 (0) 4 73 28 95 10